АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

    “ЖУКОВСКИЙ РАЙОН”

Калужской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Жуков

 от 23.06.2017г                                                                             № 385

О предоставлении субсидий из бюджета

МР «Жуковский район»   в          рамках

подпрограммы «Развитие      молочного

скотоводства в        Жуковском   районе

муниципальной программы   «Развитие

сельского хозяйства  и    регулирование

рынков сельскохозяйственной  продукции,

сырья и  продовольствия  в Жуковском

районе» на 1 тонну реализованного молока

и (или)отгруженного  на    собственную

переработку       молока,  на основании

протокола  №1   от   21.06.2017 года,

             в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской федерации от 06.09.2016 года  № 887  «Об

общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим  предоставление субсидий юридическим лицам( за исключением субсидий

государственным( муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а

так же физическим лицам- производителям товаров, работ и услуг   на основании решения

Районного Собрания МО «Жуковский район» № 58 от 22.12.2016г. «О бюджете МО

«Жуковский район» на 2017 год», муниципальной  программы «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и

продовольствия в Жуковском районе») и в соответствии с протоколом заседания комиссии

по предоставлению субсидий из бюджета МО «Жуковский район» №1 от 21.06.2017г.(

далее- протокол) :

       1. Предоставить субсидии на 1 тонну реализованного молока и (или) отгруженного на

собственную переработку в администрации МР «Жуковский район» (Приложение).

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и социального

обустройства села Скрипова Н.В..

Глава администрации                                                                                                А.В.Суярко

                                                                                                        Приложение к распоряжению

                                             №________ от «___»______2017г

1. Предоставить субсидии на 1 тонну реализованного молока и (или) отгруженного на

собственную переработку в администрации МР «Жуковский район» следующим

получателя

наименование  организации  Сумма субсидии, рублей

Колхоз им. Ленина 343234

Колхоз им М.А.Гурьянова 152178,5

ООО «Агрофирма «Племзавод Заря» 125917,7

ООО « Агрокомплекс Победа» 39146,9

ООО «Агрокомплекс Истье» 45116,9

ООО «АПК Белоусовский» 38719,3

АО «Агрофирма «Жуковская» 39287,3

Заместитель главы-

зав. отделом сельского хозяйства и социального

обустройства села                                                                                       Н.В.Скрипов

Заместитель главы-

Управляющий делами администрации                                  И.И.Кретова

Зав.юридическим отделом администрации                                   С.В.Шашкова